
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 152 Miércoles 24 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 76019

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
21

63
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

21634 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Control y vigilancia de las obras: Autovía A-27. Tramo: Valls-Montblanc.
Provincia de Tarragona. Expediente: 12-T-3370.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 12-T-3370.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Control y vigilancia de las obras: Autovía A-27. Tramo: Valls-

Montblanc. Provincia de Tarragona.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 71311000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 1.893.012,17 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 25 de Mayo de 2009.
b) Contratista: Applus Norcontrol, Sociedad Limitada Unipersonal, y Gpyo

Ingeniería y Urbanismo, Sociedad Limitada -UTE-.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total 1.521.245,92 euros.

Madrid, 17 de junio de 2009.- Secretario General de Carreteras.
ID: A090049035-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-23T23:32:59+0200




